
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE 2 CITTA' DI GUARDIAGRELE (1105040A)
GUARDIAGRELE - 07-10-2011 - 09-10-2011

Torneo WE 2 CITTA' DI GUARDIAGRELE 1105040A

Luogo GUARDIAGRELE  [Chieti - Abruzzo]
Periodo 07-10-2011 - 09-10-2011

Turni 5

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30"
Arbitri CENTORAME ACHILLE - 

Partecipanti 12

Sito Internet

Cerquitella Luca         

1Paolillo Gaia            

2
Coronel Joshua           

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE 2 CITTA' DI GUARDIAGRELE (1105040A)
GUARDIAGRELE - 07-10-2011 - 09-10-2011

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 M Cerquitella Luca         4.5 ITA 12.0013.508.50 11.752287 1743 2110 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1985

2 3 2N Paolillo Gaia            3.5 ITA 12.5015.008.00 9.75 1781 1766 1771 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1998

3 5 2N Coronel Joshua           3.0 ITA 13.5015.009.00 7.50 1717 1826 1899 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1997

4 4 1N Urzi' Silvio 3.0 ITA 12.5014.008.00 7.00 1780 1739 1678 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1957

5 2 1N Di Pietro Gabriele       2.5 ITA 12.5014.008.00 5.25 1815 1750 1606 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1983

6 8 3N Mascetra Nicola          2.5 ITA 11.5013.008.00 5.75 1593 1709 1517 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1972

7 9 3N Marvulli Dario           2.5 ITA 11.0011.507.50 4.25 1530 1640 1547 5 1 3 1 3 0 2 1 2 1 1 0 0 0 2000

8 10 3N Marciani Sergio          2.5 ITA 8.50 9.00 5.50 3.25 1473 1566 1448 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1944

9 6 2N Donati Michele           2.0 ITA 9.00 9.00 5.50 3.00 1703 1583 1346 4 1 2 1 2 1 1 0 2 0 1 1 0 1 1997

10 7 2N Colasante Marianna       1.5 ITA 12.5014.008.00 3.25 1625 1764 1561 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1999

11 11 NC Di Crescenzo Linda       1.5 ITA 9.50 10.006.50 1.25 1468 1567 1240 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1999

12 12 NC Ricci Fiorentino         1.0 ITA 9.00 9.00 6.50 0.00 1431 1543 758 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1955
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WE 2 CITTA' DI GUARDIAGRELE (1105040A)
GUARDIAGRELE - 07-10-2011 - 09-10-2011

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

1 M Cerquitella Luca         ITA ABR PE 2287 1743 2110 1985 M 812579 103419

7 2N Colasante Marianna       ITA ABR CH 1625 1764 1561 1999 F 889407 138728

5 2N Coronel Joshua           ITA ABR CH 1717 1826 1899 1997 M 887056 147770

11 NC Di Crescenzo Linda       ITA ABR CH 1468 1567 1240 1999 F 889423 141546

2 1N Di Pietro Gabriele       ITA ABR TE 1815 1750 1606 1983 M 804690 124070

6 2N Donati Michele           ITA MAR FM 1703 1583 1346 1997 M 862720 129498

10 3N Marciani Sergio          ITA ABR CH 1473 1566 1448 1944 M 112304

9 3N Marvulli Dario           ITA ABR PE 1530 1640 1547 2000 M 148187

8 3N Mascetra Nicola          ITA ABR CH 1593 1709 1517 1972 M 121542

3 2N Paolillo Gaia            ITA PUG BT 1781 1766 1771 1998 F 864986 134780

12 NC Ricci Fiorentino         ITA ABR CH 1431 1543 758 1955 M 152384

4 1N Urzi' Silvio ITA UMB TR 1780 1739 1678 1957 M 821888 117823
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WE 2 CITTA' DI GUARDIAGRELE (1105040A)
GUARDIAGRELE - 07-10-2011 - 09-10-2011

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 M Cerquitella Luca         4.5 ITA | 7 N 1 | 4 B 1 | 3 N Â½ | 2 B 1 | 5 N 1 | -1

5 2 1N Di Pietro Gabriele       2.5 ITA | 8 B 1 | 5 N 0 | 7 B 1 | 1 N 0 | 9 B Â½ | 1

2 3 2N Paolillo Gaia            3.5 ITA | 9 N 1 | 6 B 1 | 1 B Â½ | 5 N 0 | 8 B 1 | 1

4 4 1N Urzi' Silvio 3.0 ITA | 10 B 1 | 1 N 0 | 5 B 1 | 8 N 0 | 7 B 1 | 1

3 5 2N Coronel Joshua           3.0 ITA | 11 N 1 | 2 B 1 | 4 N 0 | 3 B 1 | 1 B 0 | 1

9 6 2N Donati Michele           2.0 ITA | 12 B 1 | 3 N 0 | 8 B Â½ | 9 N Â½ | 0 0 | 0

10 7 2N Colasante Marianna       1.5 ITA | 1 B 0 | 10 N 1 | 2 N 0 | 11 B Â½ | 4 N 0 | -1

6 8 3N Mascetra Nicola          2.5 ITA | 2 N 0 | 11 B 1 | 6 N Â½ | 4 B 1 | 3 N 0 | -1

7 9 3N Marvulli Dario           2.5 ITA | 3 B 0 | 12 N 1 | 10 B Â½ | 6 B Â½ | 2 N Â½ | 1

8 10 3N Marciani Sergio          2.5 ITA | 4 N 0 | 7 B 0 | 9 N Â½ | 12 N 1 | 11 B 1 | -1

11 11 NC Di Crescenzo Linda       1.5 ITA | 5 B 0 | 8 N 0 | 12 B 1 | 7 N Â½ | 10 N 0 | -1

12 12 NC Ricci Fiorentino         1.0 ITA | 6 N 0 | 9 B 0 | 11 N 0 | 10 B 0 | 0 1 | 0
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WE 2 CITTA' DI GUARDIAGRELE (1105040A)
GUARDIAGRELE - 07-10-2011 - 09-10-2011

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 M Cerquitella Luca         ITA 2287 5 4.50 4.60 -0.1 1743.602110 1985 M 812579 103419

7 2N Colasante Marianna       ITA 1625 4 0.50 1.33 -0.83 1764.601561 1999 F 889407 138728

5 2N Coronel Joshua           ITA 1717 5 3.00 2.08 0.92 1826.201899 1997 M 887056 147770

11 NC Di Crescenzo Linda       ITA 1468 2 0.50 0.48 0.02 1567.801240 1999 F 889423 141546

2 1N Di Pietro Gabriele       ITA 1815 3 1.00 1.46 -0.46 1750.401606 1983 M 804690 124070

6 2N Donati Michele           ITA 1703 1 0.00 0.39 -0.39 1583.751346 1997 M 862720 129498

3 2N Paolillo Gaia            ITA 1781 3 1.50 1.28 0.22 1766.001771 1998 F 864986 134780

4 1N Urzi' Silvio ITA 1780 3 2.00 1.38 0.62 1739.001678 1957 M 821888 117823
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WE 2 CITTA' DI GUARDIAGRELE (1105040A)
GUARDIAGRELE - 07-10-2011 - 09-10-2011

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

10 3N Marciani Sergio          ITA 1473 2 1.50 1.90 0.6 6 1566.801448 1944 M 112304

9 3N Marvulli Dario           ITA 1530 2 1.50 1.80 0.7 12 1640.601547 2000 M 148187

8 3N Mascetra Nicola          ITA 1593 0 0.00 1.80 0.7 21 1709.401517 1972 M 121542

12 NC Ricci Fiorentino         ITA 1431 2 0.00 1.40 -1.4 -9 1543.50758 1955 M 152384
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WE 2 CITTA' DI GUARDIAGRELE (1105040A)
GUARDIAGRELE - 07-10-2011 - 09-10-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 2N Colasante Marianna       ITA 1625   |  1 M Cerquitella Luca         ITA 2287 0 - 1

2 2 1N Di Pietro Gabriele       ITA 1815   |  8 3N Mascetra Nicola          ITA 1593 1 - 0

3 9 3N Marvulli Dario           ITA 1530   |  3 2N Paolillo Gaia            ITA 1781 0 - 1

4 4 1N Urzi' Silvio ITA 1780   |  10 3N Marciani Sergio          ITA 1473 1 - 0

5 11 NC Di Crescenzo Linda       ITA 1468   |  5 2N Coronel Joshua           ITA 1717 0 - 1

6 6 2N Donati Michele           ITA 1703   |  12 NC Ricci Fiorentino         ITA 1431 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE 2 CITTA' DI GUARDIAGRELE (1105040A)
GUARDIAGRELE - 07-10-2011 - 09-10-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Cerquitella Luca         1 ITA 2287   |  4 1N Urzi' Silvio 1 ITA 1780 1 - 0

2 5 2N Coronel Joshua           1 ITA 1717   |  2 1N Di Pietro Gabriele       1 ITA 1815 1 - 0

3 3 2N Paolillo Gaia            1 ITA 1781   |  6 2N Donati Michele           1 ITA 1703 1 - 0

4 10 3N Marciani Sergio          0 ITA 1473   |  7 2N Colasante Marianna       0 ITA 1625 0 - 1

5 8 3N Mascetra Nicola          0 ITA 1593   |  11 NC Di Crescenzo Linda       0 ITA 1468 1 - 0

6 12 NC Ricci Fiorentino         0 ITA 1431   |  9 3N Marvulli Dario           0 ITA 1530 0 - 1
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WE 2 CITTA' DI GUARDIAGRELE (1105040A)
GUARDIAGRELE - 07-10-2011 - 09-10-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 2N Paolillo Gaia            2 ITA 1781   |  1 M Cerquitella Luca         2 ITA 2287 Â½ - Â½

2 4 1N Urzi' Silvio 1 ITA 1780   |  5 2N Coronel Joshua           2 ITA 1717 1 - 0

3 2 1N Di Pietro Gabriele       1 ITA 1815   |  7 2N Colasante Marianna       1 ITA 1625 1 - 0

4 6 2N Donati Michele           1 ITA 1703   |  8 3N Mascetra Nicola          1 ITA 1593 Â½ - Â½

5 9 3N Marvulli Dario           1 ITA 1530   |  10 3N Marciani Sergio          0 ITA 1473 Â½ - Â½

6 11 NC Di Crescenzo Linda       0 ITA 1468   |  12 NC Ricci Fiorentino         0 ITA 1431 1 - 0
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WE 2 CITTA' DI GUARDIAGRELE (1105040A)
GUARDIAGRELE - 07-10-2011 - 09-10-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Cerquitella Luca         2.5 ITA 2287   |  2 1N Di Pietro Gabriele       2 ITA 1815 1 - 0

2 5 2N Coronel Joshua           2 ITA 1717   |  3 2N Paolillo Gaia            2.5 ITA 1781 1 - 0

3 8 3N Mascetra Nicola          1.5 ITA 1593   |  4 1N Urzi' Silvio 2 ITA 1780 1 - 0

4 9 3N Marvulli Dario           1.5 ITA 1530   |  6 2N Donati Michele           1.5 ITA 1703 Â½ - Â½

5 7 2N Colasante Marianna       1 ITA 1625   |  11 NC Di Crescenzo Linda       1 ITA 1468 Â½ - Â½

6 12 NC Ricci Fiorentino         0 ITA 1431   |  10 3N Marciani Sergio          0.5 ITA 1473 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE 2 CITTA' DI GUARDIAGRELE (1105040A)
GUARDIAGRELE - 07-10-2011 - 09-10-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 2N Coronel Joshua           3 ITA 1717   |  1 M Cerquitella Luca         3.5 ITA 2287 0 - 1

2 3 2N Paolillo Gaia            2.5 ITA 1781   |  8 3N Mascetra Nicola          2.5 ITA 1593 1 - 0

3 2 1N Di Pietro Gabriele       2 ITA 1815   |  9 3N Marvulli Dario           2 ITA 1530 Â½ - Â½

4 4 1N Urzi' Silvio 2 ITA 1780   |  7 2N Colasante Marianna       1.5 ITA 1625 1 - 0

5 10 3N Marciani Sergio          1.5 ITA 1473   |  11 NC Di Crescenzo Linda       1.5 ITA 1468 1 - 0

6 6 2N Donati Michele           2 ITA 1703   |  0 - F

7 12 NC Ricci Fiorentino         0 ITA 1431   |  1 - F
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WE 2 CITTA' DI GUARDIAGRELE (1105040A)
GUARDIAGRELE - 07-10-2011 - 09-10-2011

1 Cerquitella Luca         
M ITA   Elo FIDE: 2287 Perf: 2110 Media: 1743.60 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Colasante Marianna       ITA 1625 662 0.92 1 1 1

2 B 4 1N Urzi' Silvio ITA 1780 507 0.92 1 2 2

3 N 3 2N Paolillo Gaia            ITA 1781 506 0.92 Â½ 2 2

4 B 2 1N Di Pietro Gabriele       ITA 1815 472 0.92 1 3 3

5 N 5 2N Coronel Joshua           ITA 1717 570 0.92 1 4 4

4.6 4 4

2 Di Pietro Gabriele       
1N ITA   Elo FIDE: 1815 Perf: 1606 Media: 1750.40 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 3N Mascetra Nicola          ITA 1593 1 0 1

2 N 5 2N Coronel Joshua           ITA 1717 98 0.63 0 0 1

3 B 7 2N Colasante Marianna       ITA 1625 190 0.75 1 1 2

4 N 1 M Cerquitella Luca         ITA 2287 -472 0.08 0 1 2

5 B 9 3N Marvulli Dario           ITA 1530 Â½ 1 2

1.46 1 2

3 Paolillo Gaia            
2N ITA   Elo FIDE: 1781 Perf: 1771 Media: 1766.00 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 3N Marvulli Dario           ITA 1530 1 0 1

2 B 6 2N Donati Michele           ITA 1703 78 0.61 1 1 2

3 B 1 M Cerquitella Luca         ITA 2287 -506 0.08 Â½ 1 2

4 N 5 2N Coronel Joshua           ITA 1717 64 0.59 0 1 2

5 B 8 3N Mascetra Nicola          ITA 1593 1 1 3

1.28 1 3

4 Urzi' Silvio
1N ITA   Elo FIDE: 1780 Perf: 1678 Media: 1739.00 W-We: 0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 3N Marciani Sergio          ITA 1473 1 0 1

2 N 1 M Cerquitella Luca         ITA 2287 -507 0.08 0 0 1

3 B 5 2N Coronel Joshua           ITA 1717 63 0.59 1 1 2

4 N 8 3N Mascetra Nicola          ITA 1593 0 1 2

5 B 7 2N Colasante Marianna       ITA 1625 155 0.71 1 2 3

1.38 2 3
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GUARDIAGRELE - 07-10-2011 - 09-10-2011

5 Coronel Joshua           
2N ITA   Elo FIDE: 1717 Perf: 1899 Media: 1826.20 W-We: 0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Di Crescenzo Linda       ITA 1468 249 0.81 1 1 1

2 B 2 1N Di Pietro Gabriele       ITA 1815 -98 0.37 1 2 2

3 N 4 1N Urzi' Silvio ITA 1780 -63 0.41 0 2 2

4 B 3 2N Paolillo Gaia            ITA 1781 -64 0.41 1 3 3

5 B 1 M Cerquitella Luca         ITA 2287 -570 0.08 0 3 3

2.08 3 3

6 Donati Michele           
2N ITA   Elo FIDE: 1703 Perf: 1346 Media: 1583.75 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Ricci Fiorentino         ITA 1431 1 0 1

2 N 3 2N Paolillo Gaia            ITA 1781 -78 0.39 0 0 1

3 B 8 3N Mascetra Nicola          ITA 1593 Â½ 0 1

4 N 9 3N Marvulli Dario           ITA 1530 Â½ 0 1

5 0 0 F 0 1

0.39 0 1

7 Colasante Marianna       
2N ITA   Elo FIDE: 1625 Perf: 1561 Media: 1764.60 W-We: -0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 M Cerquitella Luca         ITA 2287 -662 0.08 0 0 0

2 N 10 3N Marciani Sergio          ITA 1473 1 0 1

3 N 2 1N Di Pietro Gabriele       ITA 1815 -190 0.25 0 0 1

4 B 11 NC Di Crescenzo Linda       ITA 1468 157 0.71 Â½ 0 1

5 N 4 1N Urzi' Silvio ITA 1780 -155 0.29 0 0 1

1.33 0 1

8 Mascetra Nicola          
3N ITA Elo Italia: 1593 Variaz: 21 Perf: 1517 Media: 1709.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 1N Di Pietro Gabriele       ITA 1815 -222 0.22 0 0 0

2 B 11 NC Di Crescenzo Linda       ITA 1468 125 0.67 1 1 1

3 N 6 2N Donati Michele           ITA 1703 -110 0.35 Â½ 1 1

4 B 4 1N Urzi' Silvio ITA 1780 -187 0.26 1 2 2

5 N 3 2N Paolillo Gaia            ITA 1781 -188 0.26 0 2 2

1.76 2 2
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WE 2 CITTA' DI GUARDIAGRELE (1105040A)
GUARDIAGRELE - 07-10-2011 - 09-10-2011

9 Marvulli Dario           
3N ITA Elo Italia: 1530 Variaz: 12 Perf: 1547 Media: 1640.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 2N Paolillo Gaia            ITA 1781 -251 0.19 0 0 0

2 N 12 NC Ricci Fiorentino         ITA 1431 99 0.64 1 1 1

3 B 10 3N Marciani Sergio          ITA 1473 57 0.58 Â½ 1 1

4 B 6 2N Donati Michele           ITA 1703 -173 0.27 Â½ 1 1

5 N 2 1N Di Pietro Gabriele       ITA 1815 -285 0.16 Â½ 1 1

1.84 1 1

10 Marciani Sergio          
3N ITA Elo Italia: 1473 Variaz: 6 Perf: 1448 Media: 1566.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Urzi' Silvio ITA 1780 -307 0.14 0 0 0

2 B 7 2N Colasante Marianna       ITA 1625 -152 0.3 0 0 0

3 N 9 3N Marvulli Dario           ITA 1530 -57 0.42 Â½ 0 0

4 N 12 NC Ricci Fiorentino         ITA 1431 42 0.56 1 1 1

5 B 11 NC Di Crescenzo Linda       ITA 1468 5 0.51 1 2 2

1.93 2 2

11 Di Crescenzo Linda       
NC ITA   Elo FIDE: 1468 Perf: 1240 Media: 1567.80 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 2N Coronel Joshua           ITA 1717 -249 0.19 0 0 0

2 N 8 3N Mascetra Nicola          ITA 1593 0 0 0

3 B 12 NC Ricci Fiorentino         ITA 1431 1 0 1

4 N 7 2N Colasante Marianna       ITA 1625 -157 0.29 Â½ 0 1

5 N 10 3N Marciani Sergio          ITA 1473 0 0 1

0.48 0 1

12 Ricci Fiorentino         
NC ITA Elo Italia: 1431 Variaz: -9 Perf: 758 Media: 1543.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 2N Donati Michele           ITA 1703 -272 0.17 0 0 0

2 B 9 3N Marvulli Dario           ITA 1530 -99 0.36 0 0 0

3 N 11 NC Di Crescenzo Linda       ITA 1468 -37 0.45 0 0 0

4 B 10 3N Marciani Sergio          ITA 1473 -42 0.44 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.42 0 1
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WE 2 CITTA' DI GUARDIAGRELE (1105040A)
GUARDIAGRELE - 07-10-2011 - 09-10-2011

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

8 3N Mascetra Nicola          ITA 5 2.5 1709 1709 1593 1972 M 121542

9 3N Marvulli Dario           ITA 3 1.0 1766 1641 1530 2000 M 148187

10 3N Marciani Sergio          ITA 3 1.0 1624 1499 1473 1944 M 112304
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